证券代码：600759             证券简称：ST洲际             公告编号：2023-050号

洲际油气股份有限公司

关于子公司名下房产被司法拍卖的进展公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

洲际油气股份有限公司（以下简称：“公司”）于 2023年 7月 5日披露了《关

于子公司名下房产将被司法拍卖的公告》。因公司与海口农村商业银行股份有限

公司 20,000 万元借款合同纠纷一案，被海南省海口市中级人民法院裁定司法拍

卖公司的子公司天津天誉轩置业有限公司名下位于北京市丰台区南方庄 2号院 2

号楼 1 层 101 号房、2 层 201 号房、3 层 301 号房，并定于 2023 年 8 月 7 日 10

时至 2023 年 8 月 8 日 10 时止公开司法拍卖公司子公司天津天誉轩置业有限公

司名下位于北京市丰台区南方庄 2 号院 2 号楼 1 层 101 号房、2 层 201 号房、3

层 301号房。现将本次拍卖进展情况公告如下：

一、本次拍卖的结果

2023 年 8月 7 日 10时至 2023年 8月 8 日 10时止，公司的子公司天津天誉

轩置业有限公司名下位于北京市丰台区南方庄 2号院 2号楼 1层 101 号房、2层

201 号房、3 层 301 号房在海南省海口市中级人民法院淘宝网司法拍卖网络平台

上（网址：http://sf.taobao.com/0898/07）进行第一次网络公开拍卖。

经公司查询，根据淘宝网司法拍卖网络平台显示的拍卖结果，截至拍卖结束

时间，因无人出价，本场股份拍卖已流拍。

二、本次拍卖对公司的影响

本次司法拍卖流拍，不会对公司的生产经营产生不利影响。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司信息均以公司在

上述指定媒体披露信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

洲际油气股份有限公司董事会

2023年 8月 9日